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Fakülte  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Bölüm Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Güçlü Yanlar  

Güçlü Yan 1 Bölümümüz gelişime açık, genç, dinamik ve 

farklı alanlarda uzmanlaşan akademik 

personele sahiptir. 

Nasıl Sürdürülecek? Yetişmiş doktorasını tamamlamış öğretim 

elemanlarının kadro teminindeki zorluklar 

aşılarak bölümümüz akademik personel 

sayısının arttırılmaya çalışılacaktır.  

Güçlü Yan 2 Üniversitemizin uluslararasılaşma yönündeki 

faaliyetleri doğrultusunda Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler Bölümü’nün potansiyeli 

artmaktadır. Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Bölümü olarak küreselleşen dünya 

gerekliliklerini karşılayacak şekilde akademik 

kadromuzda yabancı uyruklu öğretim üyesi 

yer almaktadır. 

Nasıl Sürdürülecek? Yabancı uyruklu öğretim elemanlarının 

ihtiyaçları ve talepleri göz önünde 

bulundurulmakta ve buna dair öneriler ilgili 

birimlere iletilmektedir. Erasmus ile öğretim 

üyesi hareketliliğine hem üniversitemizden 

hem de karşı taraftan öğretim üyelerinin 

başvurmaya teşvik edilmeli ve ikili 

anlaşmalarla anlaşmalı üniversite 

yelpazesinin genişletilmelidir.  

Güçlü Yan 3 Üniversite bünyesinde bölümümüze yönelik 

bir yüksek lisans programı bulunmaktadır. 

Nasıl Sürdürülecek? Öğretim üyesi sayısının arttırılması talepleri 

dekanlığa iletilecektir. Öğretim üyesi 

sayısının artmasıyla birlikte verilen derslerin 



çeşitlenmesi ve programın devamlılığı 

hedeflenmektedir.  

Güçlü Yan 4 Aktif ve entelektüel yurttaşların yetişmesi 

yönünde toplumsal katkı sağlamaktadır.  

Nasıl Sürdürülecek? Bölümün müfredatında bulunan çevrecilik, 

toplumsal cinsiyet eşitliği, demokrasi ve 

insan haklarına yönelik dersler öğrencilerin 

bu konularla ilgili farkındalıklarını artırmak 

için gelişmeler takip edilerek 

güncellenecektir.  

 

Gelişmeye Açık Yanlar 

Gelişmeye Açık Yan 1  Dış paydaşlarla yapılacak olan anlaşmalar ve 

kurulacak ortaklıklar hem öğrenim gören 

öğrencilerin mezun olduktan sonra çalışacak 

oldukları kurumlar hakkında bilgi sahibi 

olmalarına hem de mezunların bu 

kurumların farkında olarak iş bulma 

imkânlarının artmasına zemin 

hazırlayacaktır.  

Nasıl İyileştirilecek? İlgili kurumlar tespit edilerek, kurumlarla 

iletişim kurulacak ve işbirliği tesis edilmeye 

çalışacaktır.  

Gelişmeye Açık Yan 2 Tezsiz yüksek lisans ve doktora 

programlarının açılması 

Nasıl İyileştirilecek? Öğretim üyesi sayısı artırılmasıyla birlikte bu 

programların açılması ile ilgili çalışmalara 

başlanacaktır. 

Gelişmeye Açık Yan 3 Mevcut programın seçmeli ders havuzunun 

genişletilerek öğrencilerin ilgi duyduğu alana 

lisans düzeyinden başlayarak yönelmesine 

katkı sağlanması 



Nasıl İyileştirilecek? Öğretim üyesi sayısı artırılmasıyla birlikte 

seçmeli ders havuzunun geliştirilmesi ile ilgili 

çalışmalara başlanacaktır. 

Genel Değerlendirme  

2023-2024 eğitim-öğretim yılında bölüm kontenjanın tamamının dolması Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler alanının genç kuşak tarafından tercih edildiğini ve yüksek lisans 

programına yapılan başvuru sayıları da bu durumun sürekliliğini göstermektedir. Raporda 

belirtildiği üzere, birimde yapılacak iyileştirme çalışmalarıyla birlikte öğrencilerin ders 

seçeneklerini artırılacak, öğretim üyelerinin araştırma faaliyetlerini teşvik edilecek ve yüksek 

lisans programındaki sürekliliği doktora programına taşınabilecektir.  

 


